
Eviden ní štítek
íloha k žádosti o za ízení

výplaty d chodu poukazem na ú et
– státy EU, EHP a Švýcarsko

A. Základní identifikace - žadatel o d chod 1)

íjmení Jméno Datum narození Rodné íslo 2)

                                    

Ulice íslo domu Obec PS
                                    

B. Majitel ú tu 3)

íjmení Jméno Datum narození Rodné íslo 2)

                                    

Ulice íslo domu Obec PS Stát
                                             

C. Bankovní ú et v R

íslo ú tu ve tvaru IBAN 4) Kód BIC 5)

                  

Název banky v eské republice
         

D. Datum, místo vypln ní a podpis

V          Dne

Vlastnoru ní podpis žadatele

V          Dne

Vlastnoru ní podpis majitele ú tu, není-li jím žadatel

Pou ení

1) Tato p íloha je ur ena pro žadatele o d chod, kte í trvale žijí v eské republice (dále jen R) a žádají o p iznání d chodu i od jiného státu než 
    je R. Takto p iznaný d chod má být poukazován na ú et vedený bankou v R.
2) Není-li p id leno rodné íslo, uvede se eviden ní íslo pojišt nce nebo datum narození.
3) Vyplní žadatel pouze v p ípad , když není shodný žadatel a majitel ú tu.
4) Konkrétní podobu ísla ve formátu IBAN a kód BIC vytvá í banka, která ú et vede.

   IBAN má tuto strukturu:
- 2 znaky – kód zem  (CZ pro eskou republiku)
- 2 znaky – kontrolní íslice – umož uje programovou kontrolu ísla – ochrana proti chybn  zadanému íslu (nap . z d vodu p eklepu)
- maximáln  30 znak  – kód banky a íslo ú tu v rámci banky.

5) Kód BIC (Bank Identification Code) se skládá z 8 nebo 11 znak .
6) íslo ú tu ve tvaru IBAN a kód BIC lze zjistit na výpisu z ú tu. Banka je povinna na požádání tyto údaje svému klientovi sd lit.

Tiskopis SSZ: EU-200-57.1
II/2015


